
Старовижівський професійний ліцей 
НАКАЗ

19.09.2025 року с-ще Стара Вижівка № 86-к

Про затвердження складу атестаційної
комісії Старовижівського професійного ліцею 
на 2025/2026 навчальний рік, 
організацію та строки проведення 
атестації педагогічних працівників

Відповідно до повноважень, викладених у розділах II «Створення, склад 
та повноваження атестаційних комісій» та III «Порядок проведення атестації» 
Положення про атестацію педагогічних працівників (далі - Положення), 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
року № 805, (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 10 вересня 
2024 року № 1277) з метою організації і проведення атестації педагогічних 
працівників

НАКАЗУЮ:
1. Створити атестаційну комісію Старовижівського професійного ліцею для
атестації педагогічних працівників у такому складі:
голова комісії
- Хлапук Анатолій Віталійович - директор Старовижівського професійного 

ліцею;
заступник голови комісії
- Письменна Наталія Миколаївна - заступник директора з НВЧ;
секретар комісії
- Зек Ірина Петрівна - інспектор з кадрів;
члени комісії:
- Романюк Василь Петрович - заступник директора з НВР;
- Бондарук Наталія Миколаївна - голова профспілкової організації ліцею;
- Базюк Валерій Васильович - голова трудового колективу;
- Александрук Неоніла Іванівна - методист ліцею;
- Півень Василь Михайлович - старший майстер;
- Левчук Ростислав Феодосійович - голова МК педагогічних працівників 
електротехнічних, зварювальних та будівельних професій;
- Погоріла Тамара Юхимівна - голова МК аграрних дисциплін та професії 
«Водій»;

Лисик Наталія Василівна - голова МК педагогічних працівників за 
професією «Кухар, кондитер»;

Тищук Інна Василівна -голова МК класних керівників, вихователів та 
викладачів фізичної культури і Захисту України;
- Сачанюк Інна Олександрівна - голова МК словесності та соціально- 
гуманітарних дисциплін.



1. Секретарю комісії Зек І.П.:
1.1 До 20 жовтня 2025 року скласти і затвердити список педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації у 2025/2026 навчальному році, 
та графік засідань атестаційної комісії.
1.2 Визначити адресу електронної пошти для подання педагогічними
працівниками документів (у разі подання в електронній формі).
3. До Ю грудня 2025 року подати списки педагогічних працівників для 
проведення позачергової атестації у випадку наявності підстав, які свідчать 
про зниження якості педагогічної діяльності
4. До 20 грудня 2025 року затвердити окремий список педагогічних 
працівників які підлягають позачерговій атестації, визначити строки 
проведення їх атестації. У разі потреби внести зміни до графіка засідань 
атестаційної комісії.
5. У випадку відсутності педагогічного працівника, за його заявою, 
поданою не пізніше 20 грудня поточного календарного року, атестаційна 
комісія включає його до списків педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації.
6. До 1 квітня 2026 року провести засідання атестаційної комісії та 
протягом трьох днів після засідання атестаційної комісії видати наказ про 
присвоєння кваліфікаційних категорій (встановлення тарифних розрядів), 
педагогічних звань.
7. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.


